dhe specifikimeve teknike në referim të urdhërit te prokurimit nr. 2  Datë  10.02.2026, me të 

dhënat si vijon: 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër 

BLERJE MATERIALE NDERTIMI 

Fondi limit: 41 671 408  (Dyzetë e një milionë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një mijë e katërqind e tetë) 

Lekë  ose  432 410 (Katërqind e tridhjetë e dy mijë e katërqind e dhjetë ) Euro,  pa TVSH 

(Financimi në 2 vite, 40% në vitin 2026 dhe 60% në 2027) 

- Burimi i Financimit: Të ardhurat e Bashkisë 

Lloji i procedurës së prokurimit:  “E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTË MONETAR”. 

Arsyeja e përdorimit të kësaj procedure është se fondi limit është mbi kufirin e lartë monetar për